关于建立山东交通学院外宣专家库的通知

各单位（部门）：

为充分发挥学校服务社会职能，向社会媒体推出学校相关专业的专家参与相关采访活动，树立学校良好社会形象。经研究，党委宣传部决定建立学校外宣专家库。现将有关事项通知如下：

1、入库范围：我校在职员工。
2、入库条件：（1）遵守学校新闻宣传纪律；（2）熟悉新闻宣传工作；
（3）掌握相关学术研究前沿动态或管理业务。

3、入库方式：个人申报或单位推荐；各二级学院根据所设专业情况每专业推荐一名外宣专家。

请各单位（部门）汇总后于2013年4月25日前将《山东交通学院外宣专家信息表》送至图书馆621室，信息表电子版和1寸彩色免冠近照电子版通过办公网发送至党委宣传部张开文，以便编辑成册，联系电话：80687321

                                      党委宣传部

2013年4月15日
山东交通学院外宣专家信息表

单位（盖章）：
	姓  名

	性  别

	照  片

	学  历

	职称/职务

	手  机

	QQ

	E-mail

	主要研究领域（不超过100字）

	所在部门意见

备注：

1、“主要研究领域”中，学者以介绍专业研究方向为主，管理人员以介绍工作职责为主；

2、照片需单独以“JPG”格式通过办公网发送至党委宣传部张开文，方便编辑成册。